
K'
R"'

EC"
" 'g ,m

; ', " Ž Kj;' Ť

Ž'.'

Z)!.
ii

,P' š9š@

·--.-%E .

!

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KiVS - KTS

Č. j.: MV-1134í0-579/SlK5-2014

N árodní b«p8čno8tnl úřad
"""" Poč0t|i$tú: 4 Č. j.: MV-246-777/SIK5-2017

Došlo: 9.1.2018
Typ pňlohy: 7/28 Počet hstu: 3

Evid, čísk: 3507!'1 8 f

'm'uvn"""y' "b8ů/®
Česká republika - M'nisterstvo vn"tra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. jiřím Koldou,
i na základě pověření ministrem vnitra ze dne 29.
listopad u 2017, č. j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" ne bo ,,Centrální zadavatel")

a

Česká republika - Národní bezpečnostní úřad, se sídlem Praha 5, Na Popelce 2/16, IČO: 68403569,
zastoupená: Ing. Václavem Habrychem, (dále jen ,,NBÚ")

a

Česká republika - Národní úřad pro kVbernetickou a informační bezpečnost, se sídlem Brno,
Mučednická 1125,/31, IČO: 058(10226, zastoupená: Ing. Jaroslavem Štefanem.
(dále jen ,,NÚKäB") NÚK1E1

.,.,,,,,,,,.,,,,,,,,, Centřálni podate!na NUKIBPočet listu:4
na straně jedné Došlo: 15,1,20188000004223 Typ přilohy7/28

Evid. čislo: NÚKIB-E-241/2018
"'" Cisio jednací: L94 fá'/ú'-
společnost ha-vel internet s.r.áj., se sídlem: Olešní 587/11A, 712 GO Ostrava Muglinov, lČ: 25354973,
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obc!')odním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C
9719, zastoupená: (dále jen ,,Poskytovate!")

na straně druhé

(Centrální zadavatel, NBÚ, NÚKIB a Poskytovatel dále jednotlivé také jako ,,Smluvní strana" a
společně jako ,,Smluvní strany")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 (dále jen ,,Dodatek")

i.
?REAMBULE

1. Centrální zadavatel a Poskytcvatei uzavřeli drie 26. 11.. 2015 smlouvu na poskytovánísiužeb KlVS
- KTS, č. j. MV-1í34í0-579,/SiK5-2C14 {dále jeri ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek
Poskytovatele poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní
správy, organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům
veřejné správy (dále jen ,,pověřující zadavatelé") podle 'toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při
uzavření Smlouvy, služby definované v poptávkovém listě, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy
(Centrální zadavatel a pověřující zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy byla mezi Smluvními stranami dGhodnuta možncst změn služeb ve Smlouvě -
opční r)rávo Koncových uživatelů, na jejichž účet bylo při uzaíženl Smlouvy !ednáno, během
účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky cMledně služeb

B000004223

B002415105



r

specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přIlohu Č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb, včetně organizačních opcI upravených v ČI. 4
odst. 4.4 Smlouvy (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. 4 odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních Koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje
a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálních potřeb
Ministerstva vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Opce u Poskytovatele.

4. Smlouva výslovně umožňuje uplatnění tzv. organizačních opcI dle ČI. 4 odst. 4.4 Smlouvy, mimo
jiné i převedení práv poskytováni služeb (či jen některých z nich) na jiného Koncového uživatele.

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.

ll.
PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy Č. 1, kterou tvoří jednotlivý poptávkový list:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1206

a) Smluvní strany tímto sjednávají změnu Koncového uživatele služby s KlVS ID D-lS003-
000078, a to od 1. 1. 2018, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby bude od
1. 1. 2018 Česká republika - Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost.

b) Veškeré parametry a technická specifikace služby s KlVS ID D-lS003-000078, včetně
lokality a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně
Koncového uživatele.

C) Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KlVS ID D-lS003-000078, bude
od 1. 1. 2018 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu
budou od 1. 1. 2018 směřovat přímo vůči České republice - Národní úřad pro
kybernetickou a informační bezpečnost. Příslušné daňové doklady bude Pcskytovatel
zasílat na adresu: Brno, Mučednická 1125/31, kontaktní osoba za Českou republiku -
Národní úřad pro kybernet"ckou a "nformačn' bezpečnost

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který
tvoří přílohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, který tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy.

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb
(a tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do
1. 1. 2018 v případě připravenosti Koncového uživatele - NÚKIB. Služby, které není možné z
technických důvodu zřídit/modifikovat do 1. 1. 2018 budou zřízeny/modifikovány dle
individuá|niho harmonogramu.

Ill.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku Smluvními stranami.

I



l
l

2. Tento Dodatek je vyhotoven v osmi (B) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy, NBÚ obdrží dva (2) stejnopisy, NÚKIB obdrží dva (2)
stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašujI, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje

l jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.
4. Přílohy:

Příloha č. 1- Aktualizovaný poptávkový list

Česká republika Ministerstvo vnitra
í """ í' ,""j;

ha-vel internet s.r.o.

i

;e

Datum:
M Isto: Ostrava

- 5 E,1 =J ' , ',-)',.,.".).,

Česká republika - Národní bezpečnostní úřad

j

F
D
M Isto' Pra ha P O '"" '"" ',' , , . ,"J'""

1 O, 01. 2018 ISO .:·" f: ,;..;;' Mgk

Česká republika -NrodnÍ úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost

Místo: Brno



l
.S'
j!

. V
· K':'.í"

{'

?
·C

C

t

S

:>
.g'

·:"
X-

i:'
:;5'

:5..

D,
E,:

;ý

."r

Ý K

Katalogový
list

poptávkový list Poskytov atel
Nabídková cena CELKOVÁ

¶0

C.
Cc ntrálnl zadavatel

: , . , . ,' , : µ:§::ĹŠ[RST'/'3

pro hodnoeení

Cefková maňmální
přípustná cena pro

hodnaceni
Dynamický nákupní systém

DATA_ĹNTERNET-SYM~QQ3.04 1206 :· '""a""' ha-vel internet s.r.o. ' 278000,00 · · 652 800,00 51LlZéK) rijvj LUjaF " LULA
Počet služeb v listu: 3

Místo poskytovánÍ siužbV Para metry
Maximálni přípustná .. . . ': ., . - . Záloha ' . .

'.' '- Kód' ' . Duba trvání sluŽby' v Cena Cena Nabfdková cena Maximální prípustná cena , "' '·':" ' ' '." ·. ' " ' . '" . '. ' . '. · · ·. · , Zaloha Ap[[kacm a
KlVS IĎ ' " - ' "Í " " - .- čelkova cena po dobu RUAIN -"'.' . ' .'. . . -'"-. .' . - . " "" . : ' : ". _ · ' ' · ' . Garantována sluzbV Predavac( Performance Proaktivní Antivír/ WEB OchranauzNatde měsících ZAZR ZENÍ MESÍCNĹ CELKOVÁ MESICNĹ . - . . Kraj Okres Obec Část obce Ulke ' ' '.'"" .' '· ".'.'. CP:.' . C.0.· · "' , Písm,. GPS N GPS E Kapacita služby - , Bezpecncsr , . , P2P ' '. . - Komentár

f l ej . . .. .. ,." . ... ... .,.., .,' . " ', '.,": ..'..,.' ,.:".":.." , ..... . '. ..' '. .. .. ." -- . . . ,. , . . . u st techničke razhrani mo nitoring dohled Antispam fibtering uniku dattrvaní stuzby Ad nesň m st ., " ' dost pne' ká paäta , kontrola . "
provede ní

'

I

' _

.L _ S =_ L. Lelk air ·¶^·9 m q

l


